
 2020年12月 玉川すばるだより

Vol.172
介護老人保健施設 玉川すばる

〒158-0095
東京都世田谷区瀬田4-1-14
TEL:03-5797-5525
FAX:03-5797-5530

※洗濯物等の対応は１階で行いますので、事

務所までお越しください。

玉
川
す
ば
る
で
は
、
年
に
何
回
か

『
ケ
ー
キ
バ
イ
キ
ン
グ
』
と
い
う
催

し
を
行
っ
て
い
ま
す
。
５
種
類
の

ケ
ー
キ
や
和
菓
子
を
、
皆
様
に
選
ん

で
食
べ
て
頂
く
と
い
う
も
の
で
、
皆

様
目
を
輝
か
せ
て
ケ
ー
キ
を
見
つ

め
て
い
ら
っ
し
ゃ
い
ま
し
た
。
「
ど

れ
を
食
べ
よ
う
か
な
？
」「
こ
っ
ち

の
が
お
い
し
そ
う
！
」
と
わ
く
わ
く

と
し
た
ひ
と
時
を
過
ご
さ
れ
ま
し

た
。

現
在
入
所
し
て
い
る
方
々
の
リ
ハ
ビ
リ
は
、
新
型
コ
ロ

ナ
ウ
イ
ル
ス
対
策
と
し
て
、
階
の
移
動
は
せ
ず
フ
ロ
ア
内

の
み
で
行
っ
て
い
ま
す
。
フ
ロ
ア
内
で
も
充
実
し
た
リ
ハ

ビ
リ
が
行
え
る
よ
う
に
、
平
行
棒
や
昇
降
台
を
適
時
購
入

し
て
リ
ハ
ビ
リ
に
取
り
組
ん
で
い
ま
す
。

コ
ロ
ナ
渦
の
中
、
皆
様
に
少
し
で
も

楽
し
ん
で
頂
き
た
い
と
思
い
、

月

日
に
フ
ロ
ア
対
抗
合
同
レ
ク
リ
エ
ー

シ
ョ
ン
大
会
を
開
催
い
た
し
ま
し
た
。

テ
レ
ビ
を
モ
ニ
タ
ー
に
し
て
各
フ
ロ
ア

を
映
し
、
〇
×
ク
イ
ズ
や
ジ
ャ
ン
ケ
ン

大
会
で
盛
り
上
が
り
ま
し
た
。
３
フ
ロ

ア
で
競
い
合
い
、
２
Ｆ
は
優
勝
を
勝
ち

取
り
ま
し
た
！

ケ
ー
キ
バ
イ
キ
ン
グ

22

東京都より、面会は「感染経路の遮断という観

点から、緊急やむを得ない場合を除き、制限

すること。」との通知が来ております。引き続き

テレビ電話面会のご利用をお願い致します。

対応曜日等に関しては、ホームページをご覧

頂くか、事務所までお気軽にご連絡ください。

フ
ロ
ア
リ
ハ
ビ
リ

11

22

フロア対抗レクリエーション大会

月

日
に
フ
ロ
ア
対
抗
の
レ
ク
リ
エ
ー

シ
ョ
ン
大
会
を
行
い
ま
し
た
。
開
催
に
向
け
て
、

利
用
者
様
と
フ
ロ
ア
の
装
飾
づ
く
り
も
行
い
ま

し
た
。
当
日
は
、
皆
様
ハ
チ
マ
キ
も
つ
け
て
気
合

十
分
で
挑
み
ま
し
た
。
結
果
は
、
3
Ｆ
は
惜
し
く

も
２
位
で
し
た
が
、
笑
顔
が
多
く
見
ら
れ
た
有
意

義
な
時
間
と
な
り
ま
し
た
。

11

12月に入り、日増しに新型コロナウイル
スの罹患者が増加しております。つきま
しては、法人として本年度の年末年始の
外泊は中止とさせていただく事になりま
した。皆様には面会もままならない中、
ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご
理解ご協力賜りますようお願い申し上げ
ます。


